

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CNPJ: 00.509.968/0001-48

Mês

DEZEMBRO

Ano:2.003

Nº DO PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTDE	UNIDADE	VALOR (R\$)	
						UNITÁRIO	TOTAL
128223/2003-2	Anestésico Topico pomada	Planalto Dental Ltda.	02802001/0001-85	5	Bisnga	13,50	67,50
	Pilocáina a 3% Tubete			10	caixa c/50	25,00	250,00
	Lidocaina a 3% c/ Noradrenalina			2	caixa c/50	11,50	23,00
	Roletes Dentais Algodão			12	Pacote	0,80	9,60
	Luvas Latex			5	Caixac/100	12,00	60,00
	Hipoclorito de Sodio a 1%			6	Litro	1,90	11,40
	Alcool Etilico			12	Litro	2,50	30,00
126022/2003-5	Grampeador elétrico	Office Mix Atacadista Ltda	05104516/0001-08	1		1.326,53	1326,53
011102/2003-3	Rechauds simples e pequenos	Copalimpa Produtos de Limpeza . e Utilidades	00442798/0001-21	4	UNIDADE	139,80	559,20
	Liquidificador Industrial 2 Lts			1	Unidade	298,00	298,00
	Batedeira de bolo industrial			1	UNIDADE	389,00	389,00
	Extrator de Suco de Laranja			1	UNIDADE	164,00	164,00
	Panelas Linha Hotel nº38			3	UNIDADE	45,40	136,20
	Frigideira pequena			2	UNIDADE	13,90	27,80
	Bacias Plasticas Grandes			4	UNIDADE	5,20	20,80
	Pirex redondo 50cm			4	UNIDADE	24,20	96,80
	Pirex c/ tampa			4	UNIDADE	25,90	103,60
	Pirex Retangular c/ tampa			4	UNIDADE	16,80	67,20
	Abridor de lata			6	UNIDADE	0,50	3,00
	Colheres para serviço de salada			4	UNIDADE	6,20	24,80
	Saca Rolhas			2	UNIDADE	9,10	18,20
	Formas para pão-de-ló			2	UNIDADE	24,80	49,60
	Colheres em plástico para medir alimentos			2	UNIDADE	12,90	25,80
	Suportes para copo em aço inoxidável			40	UNIDADE	1,60	64,00
	Porta bolos com pé em vidro			2	UNIDADE	27,9	55,80
	Molheira em aço inoxidável			2	UNIDADE	22,80	45,60
	Terrina pequena para doce em calda			30	UNIDADE	52,40	1572,00
	Tabuleiro p/ rocambole			4	UNIDADE	24,80	99,20
	Tabuleiro para assar pão de queijo			4	UNIDADE	12,10	48,40
	Lixeira plástica grande			8	UNIDADE	13,59	108,72
	Pirex Oval de 50 cm.			4	UNIDADE	17,47	69,88
	Abridor de garrafa			6	UNIDADE	0,68	4,08
	Colheres em aço inoxidável.			4	UNIDADE	1,87	7,48
	Colheres de suco cabo longo			5	UNIDADE	0,49	2,45
	Compoteiras com pé			2	UNIDADE	28,53	57,06
	Terrina grande para salada			2	UNIDADE	14,53	29,06
	Tabuleiro para assar frangos.			4	UNIDADE	9,37	37,48
	Batedeira de bolo pequena			1	UNIDADE	110,67	110,67
	Panela linha hotel nº 24			4	UNIDADE	15,40	61,60
	Panela linha hotel nº 26			2	UNIDADE	18,30	36,60
	Panela linha hotel nº 28			4	UNIDADE	21,40	85,60
Escumadeira em aço inoxidável	1	UNIDADE	6,90	6,90			
Ralador de queijo com 4 faces	2	UNIDADE	4,90	9,80			
Frigideira grande	2	UNIDADE	19,80	39,60			
Facas com cabo branco	4	UNIDADE	16,00	64,00			
Jarras de 1,5 litros	10	UNIDADE	3,90	39,00			
Jarras de 2,0 litros	10	UNIDADE	41,90	419,00			
Recipientes em plástico para freezer/Microondas	20	UNIDADE	4,50	90,00			
Pegadores de massa	2	UNIDADE	3,00	6,00			
Porta mantimentos	4	UNIDADE	15,50	62,00			

042431/2003-6	Forno Microondas 27 litros	Util Utilidades para o Lar Ltda	00755562/0001-45	1	uind	487,00	487,00
079963/2003-9	Tinta p/ Cobertura da Laje	Irmãos Pepe Ltda	37061769/0002-00	40	Lt. 18 lts	99,00	3960,00
097551/2003-0	Forno Microondas	Comercial Almeida Ltda.	02437057/0001-88	1	Unidade	490,00	490,00
122924/2003-6	Motor / Maquina de Arquear	RR - Comercio e Serviços Ltda	00316786/0001-50	1	Unidade	490,00	490,00
111723/2003-8	Forno de microondas 27 lts	Util Utilidades para o Lar Ltda	0075562/0001-45	1	Unidade	545,00	545,00
	Bebedouro p/ Garraão 20 lts			1	Unidade	307,00	307,00
124889/2003-9	Embalagem Transparente 51,1x37,5	Finoplast Transformadora e atacadista de Plasticos Ltda	03870468/0001-25	100	CT	28,70	2870,00
	Saco Plastico75x90x05 micras			50	CT	20,40	1020,00
123619/2003-0	Memoria PC 133 DIMM	Asa sul Informatica Ltda.	02737566/0001-26	4	Unidade	520,00	2080,00
	Memoria Dimm 512 MB	CTIS Informatica Ltda.	01644731/0001-32	4	Unidade	396,00	1584,00
108054/2003-4	Copiadora SHARP Peças	Tecnncopy Service Ltda	04496615/0001-01		Unidade		0,00
	Unidade de tração Gav. Superior			1	Unidade	372,00	372,00
	Unidade de tração Gav. Inferior			1	Unidade	349,00	349,00
	Sensor de Transporte de papel			1	Unidade	97,50	97,50
127802/2003-6	Cola em Bastão 40 gr.	Office Mix Atacadista	05104516/0001-08	10	Cx c/10	45,23	452,30
124476/2003-1	Luminaria de Mesa	Liderança Eletrica Ltda	04462607/0001-44	1	Unidade	22,90	22,90
125416/2003-0	Fita DDS-3 4mmx125 mt	Microtecnica Informatica Ltda	01590728/0001-83	50	Unidade	27,50	1375,00
128588/2003-4	Letras de Edentificação Externa	Nacional Com Ind. Ltda	00308981/0001-39	26	letras	75,00	1950,00
130286/2003-7	Bebedouro Eletrico p/ Garraão	Util Utilidades para o Lar Ltda	00755562/0001-45	2	Unidade	307,00	614,00
129995/2003-6	Aparelho de D V D	Cine Foto GB Ltda.	00001453/0001-32	2	Unidade	549,00	1098,00
108870/2003-2	Bibliocantos 30x30x25	Sebastião Soares de Sousa ME	33467853/0001-97	74	Unidade	10,59	783,66
131760/2003-0	Gas Glp 13 kg	Agip do Brasil S.A	60.886.413/0133-97	15	Unidade	28,00	420,00
	Gas Glp 45 kg			2	Unidade	113,00	226,00
130352/2003-4	confecção e instalação de grelhas	Climática Engenharia Ltda	02604476/0001-67	1	Unidade	654,00	654,00
132890/2003-5	plaquetas em latão dourado	Capitalplac Comércio de Placas Ltda	03384710/0001-50	150	Unidade	15,00	2250,00
121056/2003-1	Garfo de Mesa	Asa Branca Distribuição Ltda	05056885/0001-64	12	Unidade	2,31	27,72
	Faca de Mesa			12	Unidade	4,20	50,40
	Colher de Mesa			12	Unidade	2,31	27,72
052468/2003-2	Copos de Vidro água	Agua Dourada Com. E Aluminios Ltda	02702777/0001-23	350	Unidade	1,40	490,00
056467/2003-7	Maquina p/ Fazer Café	Casa São Luiz Ferragens Ltda	00015305/0001-77	1	Unidade	986,27	986,27
124896/2003-2	Fita Cassete C-60	S L Comercio e Serviços Ltda	02537982/0001-80	150	Unidade	1,97	295,50
	Fita cassete C-90			100	Unidade	2,18	218,00
132613/2003-9	Grampeador Semi-Industrial	Papelaria Brito Comercio Imp. E Rep.	00120428/0001-78	1	Unidade	200,00	200,00
131219/2003-2	Frigobar 120 Lts	Central Utilidades Ltda	05349127/0001-35	1	Unidade	643,00	643,00
079963/2003-9	Tinta Metalatex Piso	Irmãos Pepe Ltda	37061769/0002-00	40	Lt 18 Lts	97,90	3916,00
125415/2003-7	Bobinas Auto Atendimento IBM	Regispel Ind.Com. De Bobinas Ltda	46120820/0001-18	50	Unidade	7,82	391,00
	Bobinas 80mmx30m Bematech			90	Unidade	2,70	243,00
134010/2003-8	Conjunto p/ Impressão Fotografica	Cine Foto GB Ltda.	00001453/0001-32	10	Unidade	128,00	1280,00
062060/2003-9	Taças em Vidro	Agua Dourada Com. E Aluminios Ltda	02702777/0001-23	36	Unidade	2,70	97,20
139868/2003-5	transceptores	Teleprom Equipamentos para Telecomunicações Ltda	26.998.773/0001-00	20	unidade	230	4600,00
120306/2003-9	etiquetas	Pro Art Adesivos Ltda Me	02.688.109/0001-99	5.000	unidade	0,09	450,00
133136/2003-8	esmontagem de consultorio odontológico	J.A Com e Serv em Equip Médico Odont Ltda Me	01.371.628/0001-66	1	unidade	3.020,00	3020,00
138357/2003-3	etiquetas auto adesivas	Indústria e Com de Etiquetas Adesivas Brasília Ltda	00.736.033/0001-02	50000	unidade	0,02	1000,00
				15000	unidade	0,025	375,00
				2	unidade	2369,36	4738,72
139428/2003-5	máquina de café automática	Casa São Luiz Ferragens Ltda	00.015.305/0001-77	1	Unidade	1263,61	1263,61
				1	Unidade	469,56	469,56
138548/2003-3	desobstrução de esgoto	Fossil Saneamento Ltda	36761161/0001-45	1	Unidade	640	640,00
							0,00
TOTAL DO MÊS							56.914,07
TOTAL ACUMULADO DO ANO							375.216,93